別記様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

福　山　市　長　様

（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　２０▲▲年度（令和▲年度）有料老人ホーム立入検査に係る改善報告書

　　見出しのことについて、次のとおり改善状況等について報告します。
	指摘事項
	改善状況又は改善計画
	改善実施（予定）時期

※　１．改善実施（予定）時期については、○年○月○日まで具体的な日付を記入してください。
[bookmark: _GoBack]　２．改善予定等の変更があった場合は、速やかに報告書にて報告してください。
３．改善状況がわかる関係書類の（写）を必ず添付してください。